АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
03 августа 2015 года № 29

О назначении ответственного за соблюдение требований
в области охраны окружающей среды

        Во исполнение Федеральных законов от 10 января 2007 года № 7 «Об охране окружающей среды» и от 24 июня 1998 года № 89 «Об отходах производства и потребления»
1. Назначить ответственным за соблюдения требований в области охраны окружающей среды и проведения экологического контроля на территории СП Петропавловский сельсовет Кадимова Альбирта Кадимовича
          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
             собой.

Основание: Свидетельство о повышении квалификации рег. № 00312
                    от 01.08.2015г.

                                                                               Глава сельского поселения
Петропавловский сельсовет
А.К.Кадимов